Estado de México
Secretaria de Finanzas

Instituto de Informacion e Investigacion Geografica, Estadistica y Catastral del Estado de México
Formato de programas con recursos concurrentes por orden de gobierno
Periodo Trimestre 4 del afio 2020

Nombre del programa

Federal

Estatal

Municipal

Otros

Dependencia/Entidad

Aportacion
(Monto)

Dependencia/Entidad

Aportacion (Monto)

Dependencia/| Aportacién
Entidad (Monto)

Dependencia/| Aportacién

Entidad

(Monto)

Monto total

0.00

0.00

0.00

0.00

NO APLICA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




